
O K T O B R I S
SĒRIJVEIDA DZĪVOKĻU TIRGUS PĀRSKATS

RĪGA / 2013

ISO 9001

Certification
BUREAU VERITAS

N  LVRIG86613Ao



Janvāris
Jūlijs
Decembris
Janvāris
Decembris
Janvāris
Decembris
Janvāris
Decembris
Janvāris
Februāris
Marts
|prīlis
Maijs
Jūnijs
Jūlijs
|ugusts
Septembris
Oktobris
Novembris
Decembris
Janvāris
Februāris
Marts
|prīlis
Maijs
Jūnijs
Jūlijs
|ugusts
Septembris
Oktobris
Novembris
Decembris
Janvāris
Februāris
Marts
|prīlis
Maijs
Jūnijs
|ugusts
Septembris

LPV%
L+K%

LPff
LP%V

L%fC
UfP

VKL
VPV

+%U
+%+
+%V
+%L
VUC
VUK
VU%
VEE
VEP
VEP
VEf
VEK
VEf
VEV
VEE
VUK
VUP

VUV
VUV

VUP
VUP
VUf
VUP
VUV
VUV
VUP
VUV
VUE
+%%
+%L

VUV

+%P
+%+
606 Oktobris

OktobrīT2 līdzīgi2kā2 citos2mēnešos2šogadT2 jāsecinaT2ka2cenas2pieaug2dzīvokļiem2dārgākajās2
sērijās2un2Rīgas2centram2tuvākajos2mikrorajonos–2Tai2pašā2laikā2Žolderājā2šogad2vērojams2
būtisks2 cenu2 kritums2 –2 samazinājums2 jau2 sasniedz2 B2 f–C,–2 Līdzīgs2 cenu2 samazinājums2
šogad2novērojams2Rīgas2apkārtnēT2Salaspilī2un2 JūrmalāT2Kauguros–2Tas2 liecina2par2 toT2ka2
dzīvokļu2 tirgū2 pieprasījums2 koncentrējas2 uz2 labas2 kvalitātes2 dzīvokļiemT2 un2 būtiskākais2
faktors2 ir2 dzīvokļa2 atrašanās2 vieta–2 Par2 spīti2 tamT2 ka2 attālākajos2 mikrorajonos2 un2 Rīgas2
apkārtnē2dzīvokļu2cenu2līmenis2ir2salīdzinoši2ļoti2zemsT2tas2joprojām2nav2iemesls2intereses2
pieaugumam2par2šiem2dzīvokļiem–

Vislielākais2 vidējās2 dzīvokļu2 kvadrātmetra2 cenas2 pieaugums2 Rīgas2 mikrorajonos2 kopš2
K%Lf–2 gada2 sākuma2 vērojams2 Pļavniekos2 un2 Ķengaragā2 –2 .f–U,–2 Savukārt2 vienīgi2
Žolderājā2 cenas2 šogad2 samazinājušās2 –2 vidēji2 par2 f–C,–2 :itos2 mikrorajonos2 cenām2 ir2
tendence2nedaudz2palielināties–

K%Lf–2 gada2 oktobrī2 vidējā2 cena2 saglabājusies2 +%+2 EUR-m²2 pozīcijā–2 :enas2 vidēji2 ir2 par2
+K–+,2zemākas2nekā2K%%C–2gada2L–2jūlijāT2kad2vidējā2neremontēta2sērijveida2dzīvokļu2cena2
bija2sasniegusi2visu2laiku2augstāko2atzīmi2–2L+K%2EUR-m²–

K%%E–2 gadā2 vidējās2 cenas2 sērijveida2 dzīvokļiem2 Rīgā2 kopumā2 nokritās2 par2 vidēji2 ff–V,–2
K%%U–2gada2laikā2vidējās2cenas2kopumā2nokritās2vēl2par2PP–K,–2Savukārt2K%L%–2gada2laikā2
cenas2kopumā2pieauga2vidēji2par2L+TU,–2K%LL–2gadā2cenas2sērijveida2dzīvokļiem2noslīdēja2
par2 f–V,–2 K%LK–2 gada2 laikā2 dzīvokļu2 cenas2 pieauga2 par2 K,–2 Kopš2 K%Lf–2 gada2 sākuma2
dzīvokļu2cenas2pieaugušas2par2L–U,–

K%Lf–2gada2oktobrī2vidējā2viena2kvadrātmetra2vērtība2dzīvokļiemT2vērtējot2tos2pēc2 istabu2
skaitaT2 pieaugusi2 vienistabas2 z.%–K,š2 un2 četristabu2 dzīvokļiem2 z.%–K,š–2 Divistabu2
dzīvokļiem2vidējā2viena2kvadrātmetra2vērtība2nokritusies2zB%–K,šT2bet2trīsistabu2dzīvokļiem2
nav2mainījusies–

K

SĒRIJVEID|2DZĪVOKĻU2TIRGUS2PĀRSK|TS
RĪG|2|2OKTOŽRIS2|2K%Lf

SērijveidaBdzīvokļi,B2013.BgadaB1.Bnovembris

2013.BgadaBoktobrīBRīgasBmikrorajonosBsērijveidaBdzīvokļuBcenāmBirBtendenceBnedaudzBpalielināties.BNelielsBcenuB
pieaugumsB konstatētsB lielākajāB daļāB RīgasB mikrorajonu.B NelieloB cenuB pieaugumuB oktobrīB kompensējaB cenuB
samazinājumsB Bolderājā.B TādējādiB kopumāB vidējāB sērijveidaB dzīvokļuB cenaB oktobrīB saglabājusiesB 606B EUR/m²B
pozīcijā.BLīdzBarBtoBvarBuzskatīt,BkaBkopumāBsērijveidaBdzīvokļaBcenasBnavBmainījušās.

LielākoBRīgasBmikrorajonuBsērijveidaBdzīvokļuB
vidējāsBcenasBdinamika,BEUR

CenuBizmaiņasBlielākajosBmikrorajonosBkopš
2013.BgadaB1.Bjanvāra,B²

K–K JUGL|

f–U PĻ|VNIEKI

f–L PURV:IEMS

%–U MEŽ:IEMS

K–f TEIK|

L–L VE:MĪLGRĀVIS

f–U ĶENG|R|GS

B2f–C ŽOLDERĀJ|

L–f ZIEPNIEKK|LNS

IM|NT|

L–V ZOLITŪDE

K–K ĀGENSK|LNS

K–C

K–P IĻĢU:IEMS

|vots/2ARCO REAL ESTATE

SērijveidaBdzīvokļuBcenuBizmaiņasBkopšB2012.BgadaBsākuma,B²

|vots/2ARCO REAL ESTATE

K%%C

K%%E

K%%U

K%L%

K%LL

K%LK

K%Lf%–f

J|
N

V
Ā

R
IS

%–+

FE
Ž

R
U
Ā

R
IS

%–C

M
|

R
TS

%–P

|
P

R
ĪL

IS

%–K

M
|

IJ
S

%–%

JŪ
N

IJ
S

%–%

JŪ
LI

JS

B%–L

|
U

G
U

S
TS

%–%

S
E

P
TE

M
Ž

R
IS

O
K

TO
Ž

R
IS

%–K

N
O

V
E

M
Ž

R
IS

%–L

D
E

:E
M

Ž
R

IS

B%–L

%–%

J|
N

V
Ā

R
IS

FE
Ž

R
U
Ā

R
IS

%–K

M
|

R
TS

%–+

|
P

R
ĪL

IS

%–V

M
|

IJ
S

%–L

JŪ
N

IJ
S

%–L

JŪ
LI

JS

%–f

|
U

G
U

S
TS

S
E

P
TE

M
Ž

R
IS

O
K

TO
Ž

R
IS

%–%

B%–L

%–f

K%LK–2gads K%Lf–2gads

Citēšanas vai pārpublicēšanas gadījumā

saskaņošana ar ARCO REAL ESTATE ir

obligāta.

ISO 9001

Certification
BUREAU VERITAS

N  LVRIG86613Ao



87–šZL gadaL oktobrīL dzīvokļuL piedāvājumāL kopumāL samazinājiesZL PiedāvājumuL skaitsL
T:RžOL RE:LL EST:TETL apskatītajosL lielākajosL mikrorajonosL samazinājiesL parL 6Z–%ZL :rīL
kopumāL RīgāL piedāvājumsL nedaudzL samazinājiesL 4I+Z–%)ZL RīgasL centrālajāL daļāL 4centrsVL
Vecrīga)LoktobrīLpiedāvājumsLsamazinājiesL4I–Zš%)Z

:pkopojotLpiedāvājumuLskaituVLvarLsecinātVLkaLvislielākaisLpiedāvājumuLskaitsLmikrorajonosL
oktobrīL bijaL PurvciemāVL ĶengaragāVL ImantāL unL ZiepniekkalnāZL SavukārtVL vismazākaisL
piedāvājumuL skaitsL bijaL FolderājāL unL VecmīlgrāvīZL OktobrīL piedāvājumuL skaitsL lielākajosL
RīgasL mikrorajonosL pārsvarāL samazinājāsZL IzteiktākaisL piedāvājumaL kritumsL vērojamsL
PļavniekosVL kurL piedāvājumsL samazinājāsL parL –8ZJ%ZL SavukārtL ĶengaragāL novērotsL
vislielākaisLpiedāvājumaLpalielinājumsL–LparLDZ8%Z

87–šZL gadaL oktobrīL sērijveidaL dzīvokļuL tirgūL aptuveniL pusēL noL lielākajiemL RīgasL
mikrorajoniemL cenasL nedaudzL pieaugušasZL VidējāL kvadrātmetraL cenaL oktobrīL visvairākL
pieaugusiL TeikāL 4,7Z'%)ZL SavukārtL FolderājāL dzīvokļuL cenasL turpinaL saruktL –L vidējāL
kvadr-atmetraLcenaLpazeminājusiesLparL–Z8%Z

š

SĒRIJVEIf:LfZĪVOKĻULTIRGUSLPĀRSK:TS
RĪG:L|LOKTOFRISL|L87–š

DzīvokļuUpiedāvājumaUskaitsURīgā
2013.UgadaUoktobrī

š–67 žENTRSVLVEžRĪG:

8+K ZOLITŪfE

8DD ZIEPNIEKK:LNS

–8J VEžMILGRĀVIS

8+8 TEIK:

6–– PURVžIEMS

8š+ PĻ:VNIEKI

MEŽžIEMS

8JJ ĶENG:R:GS

JUGL:

šš6 IM:NT:

–J+ IĻĢUžIEMS

8–8

DK FOLfERĀJ:

:votsULARCO REAL ESTATE

DzīvokļuUpiedāvājumaUdinamikaURīgā

:votsULARCO REAL ESTATE

VidējāsUsērijveidaUdzīvokļuUcenasURīgasUmikrorajonosUsadalījumāUpēcUistabuUskaita,UEUR/m2

:votsULARCO REAL ESTATE

8J– ĀGENSK:NS

–+–

8LJ77
8LD77
8LK77
šL777
šL–77
šL877
šLš77
šL+77
šL677
šL'77
šLJ77

pi
ed

āv
āj

um
uL

sk
ai

ts

LielākajosLmikrorajonos šL7J7 šLš7D šLš+D šL6'8 šL6'J šL+D' šL+Kš šL+'8

žitur šL7JJ šL–6+ šL787 šL8šD šL+87 šLšD+ šL+–š šLšDš

Janvāris Februāris Marts :prīlis Maijs Jūnijs Jūlijs :ugusts

87–š

šLš–K

šLšJ'

Septemris

šLš–K

šLšJ'

Oktobris

VidējoUsērijveidaUdzīvokļuUcenuUizmaiņasURīgasUmikrorajonos

Jugla
Pļavnieki
Purvciems
Mežciems
Teika
Vecmīlgrāvis
Ķengarags
Folderāja
Ziepniekkalns
Imanta
Zolitūde
Āgenskalns
Iļģuciems

VidējāL–m8LvērtībaLuz
87–šZLgadaL–ZLnovembri

VidējāL–m8LvērtībaLuz
87–šZLgadaL–ZLoktobri

596
646
652
630
774
520
538
455
621
622
654
636
584

IzmaiņasVL%

6K+
'+'
'6–
'8J
J'K
687
6šD
+'–
'8–
'–D
'6+
'š'
6Dš

7Z+
7Z7
7Zš
7Z6
7Z'
7Z7
7Z7

I–Z8
7Z7
7Z6
7Z7
7Z7
7Z–

uz
L–

ZLj
an

vā
ri

uz
L–

ZLf
eb

ru
ār

i

uz
L–

ZLm
ar

tu

uz
L–

ZLa
pr
īli

uz
L–

ZLm
ai

ju

uz
L–

ZLj
ūn

iju

uz
L–

ZLj
ūl

iju

uz
L–

ZLa
ug

us
tu

uz
L–

ZLs
ep

te
m

br
i

uz
L–

ZLo
kt

ob
ri

uz
L–

ZLn
ov

em
br

i

uz
L–

ZLd
ec

em
br

i

uz
L–

ZLj
an

vā
ri

uz
L–

ZLf
eb

ru
ār

i

uz
L–

ZLm
ar

tu

uz
L–

ZLa
pr
īli

uz
L–

ZLm
ai

ju

uz
L–

ZLj
ūn

iju

uz
L–

ZLj
ūl

iju

uz
L–

ZLa
ug

us
tu

uz
L–

ZLs
ep

te
m

br
i

uz
L–

ZLo
kt

ob
ri

uz
L–

ZLn
ov

em
br

i

uz
L–

ZLd
ec

em
br

i

uz
L–

ZLj
an

vā
ri

uz
L–

ZLf
eb

ru
ār

i

uz
L–

ZLm
ar

tu

uz
L–

ZLa
pr
īli

uz
L–

ZLm
ai

ju

uz
L–

ZLj
ūn

iju

2011.Ugads

uz
L–

ZLs
ep

te
m

br
i

uz
L–

ZLj
ūl

iju

uz
L–

ZLa
ug

us
tu

uz
L–

ZLo
kt

ob
ri

2012.Ugads 2013.Ugads

uz
U1

.Un
ov

em
br

i

1Uistabas
2Uistabu
3Uistabu
4Uistabu

'6+
'8–
6DJ
6JJ

'+K
'–6
6D+
6J6

'++
'–š
6D+
6JD

'š'
'7K
6D–
6J'

'šš
'7+
6JD
6J8

'8D
6KK
6Jš
6'K

'8'
6K'
6J–
6'J

'8+
6K+
6'J
6''

'8š
6K7
6'+
6'–

'88
6K–
6'+
6'7

'88
6DK
6'š
66D

'8–
6DK
6'š
66'

'88
6K7
6'š
66J

'8'
6K8
6'6
66J

'š8
6K+
6'D
6'7

'šK
6KD
6J–
6'–

'šK
'77
6Jš
6'6

'+7
'78
6J+
6'6

'+–
'78
6J6
6'8

'+7
'78
6J6
6'8

'šD
'78
6J6
6'8

'šK
'78
6J6
6'8

'šK
'7–
6J+
6'7

'+8
'7–
6J+
6'7

'+š
'78
6J+
6'7

'+š
'78
6J+
6'7

'+š
'78
6J+
6'7

'+š
'7š
6J+
6'7

'+D
'–7
6J'
6'–

'+D
'–8
6JJ
6'8

'67
'–8
6JD
6'8

'6–
'–+
6JK
6'š

'68
'–'
6D8
6'+

'6+
'–K
6Dš
6'J

655
618
583
568

Citēšanas vai pārpublicēšanas gadījumā

saskaņošana ar ARCO REAL ESTATE ir

obligāta.

ISO 9001

Certification
BUREAU VERITAS

N  LVRIG86613Ao



VidējāsSsērijveidaSdzīvokļuScenasSmikrorajonos,SEUR/m²

t

ktt

ztt

ctt

,tt

ptt

štt

–tt

ltt

Htt

ztktŽJgadaJkŽJjanvāris ztkkŽJgadaJkŽJjanvāris ztkzŽJgadaJkŽJjanvāris ztkcŽJgadaJkŽJnovembris

B
O

LD
E

R
Ā

JA

V
E

CM
ĪL

G
R
Ā

V
IS

Ķ
E

N
G

A
R

A
G

S

IĻ
Ģ

U
CI

E
M

S

JU
G

LA

IM
A

N
TA

Z
IE

P
N

IE
K

K
A

LN
S

M
E

Ž
CI

E
M

S

Ā
G

E
N

S
K

A
LN

S

P
ĻA

V
N

E
K

I

P
U

R
V

CI
E

M
S

Z
O

LI
TŪ

D
E

TE
IK

A

AugstākāsJ sērijveidaJ dzīvokļuJ cenasJ ztkcŽJ gadaJ oktobrīJ bijaJ TeikāPJ kurJ cenasJ pēdējosJ
mēnešosJ pieaugušasPJ vienaJ kvadrātmetraJ vidējāJ cenaJ –J ––,J EURŽJ SavukārtJ viszemākāJ
vidējāJkvadrātmetraJcenaJoktobrīJbijaJBolderājāJ–JtāJnoslīdējusiJlīdzJ,ppJEURŽ

ztkcŽJgadaJoktobrīJvisdārgākieJdzīvokļiJsaglabājāsJkkHŽJsērijasJunJkt,ŽJsērijasJmājāsPJkurJ
cenasJzJistabuJdzīvokļiemJsvārstījāsJnoJccJlīdzJ,kJtūkstošiemJEURJatkarībāJnoJatrašanāsJ
vietasŽJSavukārtJvislētākāsJbijušasJlietuviešuJprojektaJmājasPJkurJcenasJzJistabuJdzīvokļiemJ
svārstījāsJ noJ zkJ līdzJ ctJ tūkstošiemJ EURPJ unJ HruščovaJ laikaJ mājasPJ kurJ cenasJ zJ istabuJ
dzīvokļiemJattiecīgiJsvārstījāsJnoJkHJlīdzJctJtūkstošiemJEURJatkarībāJnoJmikrorajonaŽ

,

SĒRIJVEIDAJDZĪVOKĻUJTIRGUSJPĀRSKATS
RĪGAJ|JOKTOBRISJ|Jztkc

VidējāsSsērijveidaSdzīvokļuScenasSmikrorajonos
2013.SgadaSoktobrī,SEUR/m2

––, TEIKA

šp, ZOLITŪDE

špz PURVCIEMS

š,š PĻAVNIEKI

šcš ĀGENSKALNS

šct MEŽCIEMS

šzk ZIEPNIEKKALNS

IMANTA

pHš JUGLA

IĻĢUCIEMS

pcl ĶENGARAGS

pzt VECMĪLGRĀVIS

pl,

,pp BOLDERĀJA

Avots|JARCO REAL ESTATE

Avots|JARCO REAL ESTATE

Avots|JARCO REAL ESTATE

šzz
,pJttt
,tJttt
cpJttt
ctJttt
zpJttt
ztJttt
kpJttt
ktJttt

pJttt
t

ktcŽ kt,Ž štzŽ kkHŽ ,š–Ž lietuviešu hruščova

Minimālā Vidējā Maksimālā

SērijveidaSdzīvokļaScenaSpaSsērijāmSRīgasSmikrorajonosS2013.SgadaSoktobrīSdivistabu
dzīvokļiem

Citēšanas vai pārpublicēšanas gadījumā

saskaņošana ar ARCO REAL ESTATE ir

obligāta.

ISO 9001

Certification
BUREAU VERITAS

N  LVRIG86613Ao



DzīvokļuTtirgusTRīgasTapkārtnē

OGRE

Vidējās4 sērijveida4 dzīvokļu4 cenas4 Ogrē4 žIŠL-gada4 oktobrī4 samazinājušās4 par4 I-A²-4 Vidējā4 cena4 nokritusies4 līdz4 GžL4 EURBm²-4 Ogrē4
žIŠž-gada4laikā4sērijveida4dzīvokļu4cenas4samazinājās4par4Š-L²-4žIŠL-gada4pirmajā4pusgadā4dzīvokļu4cenas4Ogrē4samazinājušās4par4Š-L²-4
Otrajā4pusgadā4oktobra4mēnesī4konstatētas4pirmās4cenu4izmaiņas4Ogrē-

KAUGURI,TJŪRMALA

žIŠL-gada4 oktobrī4 JūrmalāS4 Kauguros4 dzīvokļu4 cenas4 nav4 mainījušās-4 Vidējā4 dzīvokļa4 cena4 saglabājusies4 LZT4 EURBm²-4 žIŠž-gada4 laikā4
sērijveida4dzīvokļu4cenas4Kauguros4samazinājās4par4L-T²-4Kopš4žIŠL-gada4sākuma4Kauguros4dzīvokļu4cenas4samazinājušās4par4T-D²-

SALASPILS

žIŠL-gada4 oktobrī4 Salaspilī4 dzīvokļu4 cenas4 samazinājušās4 par4 I-f²-4 Vidējā4 dzīvokļu4 cena4 noslīdējusi4 līdz4 Gfž4 EURBm²-4 žIŠž-gada4 laikā4
sērijveida4dzīvokļu4cenas4Salaspilī4kopumā4samazinājās4par4L-Š²-4Kopš4žIŠL-gada4sākuma4Salaspilī4dzīvokļu4cenas4samazinājušās4par4L-G²-4
Salaspilī4cenu4lejupslīde4novērojama4vairākus4mēnešus4pēc4kārtas4un4tā4turpinās-

JELGAVA

žIŠL-gada4oktobrī4Jelgavā4dzīvokļu4cenas4palielinājušās4par4Š-L²-4Vidējā4dzīvokļu4cena4644žZZ4EURBm²-4žIŠž-gada4laikā4sērijveida4dzīvokļu4
cenas4Jelgavā4kopumā4samazinājās4par4ž-f²-4Jelgavā4žIŠL-gada4pirmajā4pusgadā4dzīvokļu4cenas4bija4stabilas4un4cenu4svārstības4minimālas-4
Kopumā4kopš4gada4sākuma4dzīvokļu4cenas4pieaugušas4par4Š-T²-

ARCOTREALTESTATE4 ir4vadošais4nekustamo4 īpašumu4uzņēmums4Baltijas4valstīsS4kas4dibināts4Igaunijā4ŠZZž-44gadā-4
Šobrīd4 uzņēmumam4 ir4 ŠD4 biroji4 dažādās4 IgaunijasS4 Latvijas4 un4 Bulgārijas4 pilsētās-4 Grupas4 ietvaros4 šobrīd4 tiek4
nodarbināti4aptuveni4žTI4darbinieki-4Uzņēmums4ir4kotēts4Tallinas4fondu4biržā4kopš4žIID-4gada4jūnija-

ARCOTREALTESTATE4Latvijā4uzsāka4darbību4ŠZZD-4gadā4un4šobrīd4sniedz4pakalpojumus4RīgāS4SaulkrastosS4JelgavāS4
LimbažosS4kā4arī4Liepājā4un4Jūrmalā-4Uzņēmumā4tiek4nodarbināti4aptuveni4fI4kvalificēti4speciālisti-4

T

SĒRIJVEIDA4DZĪVOKĻU4TIRGUS4PĀRSKATS
RĪGASTRAJONS4|4OKTOBRIS4|4žIŠL

ARCOTREALTESTATE

MārisTLaukalējs
ValdesTloceklis
Š-vērtēšanas4nodaļas4vadītājs
maris-laukalejs@arcoreal-lv

Brīvības4ielā4LZS4Rīgā
LV6ŠIŠIS4Latvija
Tālr-47LDŠ4fDLf4TTTT
Fakss47LDŠ4fDžA4GGžL
www-arcoreal-lv

ISO 9001

Certification
BUREAU VERITAS

N  LVRIG86613Ao


